
SERVEI ESPECIAL DEL BUS URBÀ
TOT SANTS: Dimecres 1 Novembre 23

ESTACIÓ AUTOBUSOS 09:40 10:40 11:40 12:30
MURALLA DEL CASTELL (PATI) 09:45 10:45 11:45 12:35 13:15
HOSPITAL 09:47 10:47 11:47 12:37 13:18
HABITATGES COLLA VELLA 09:49 10:49 11:49 12:39 13:22
PISOS DE CLOLS 09:50 10:50 11:50 12:40 13:25
BON SOL 09:52 10:52 11:52 12:42 13:26
HOSPITAL 09:54 10:54 11:54 12:44 13:27
PLAÇA DEL CARME 09:54 10:54 11:54 12:44 13:28
PORTAL NOU 09:55 10:55 11:55 12:45 13:30
ROTONDA MAS CLARIANA 09:57 10:57 11:57 12:47 13:32
RESIDÈNCIA ALT CAMP 10:00 12:00
AV COMARQUES – Ctra PICAMOIXONS 10:03 12:03
CARRER ALT CAMP (inici) 10:05 11:00 12:05 12:50 13:34
CARRER ALT CAMP (farmàcia) 10:06 11:01 12:06 12:51 13:35
PONT DEL SANT POU – FRATERNAL 10:08 11:02 12:08 12:52 13:36
PERE CATALÀ I PIC 10:10 11:04 12:10 12:54 13:37
ROGER DE FLOR – 11 DE SETEMBRE 10:11 11:05 12:11 12:55 13:38
ROGER DE FLOR – AV CATALUNYA 10:12 11:06 12:12 12:56 13:39
CTRA MONTBLANC – ABAT LLORT 10:13 11:06 12:13 12:57 13:40
FONT DE LA MANXA 10:14 11:07 12:14 12:58 13:41
ESTACIÓ D’AUTOBUSOS 10:15 11:15 12:15 13:00
CTRA DEL PLA – CARRER COLON 10:18 11:18 12:18 13:03 13:42
PLAÇA DE LA CREU 10:19 11:19 12:19 13:04 13:42
RESIDÈNCIA BALLÚS 10:20 11:20 12:20 13:05 13:43
CEMENTIRI (C/ Rafael de Casanova) 10:20 11:20 12:20 13:05 13:44
IES NARCIS OLLER 10:21 11:21 12:21 13:06
FORNÀS (piscina) 10:22 11:22 12:22 13:07
AV. FORNÀS 10:23 11:23 12:23 13:08
SANTA URSULA 10:25 11:25 12:25 13:08
URB MIRAMAR 10:26 11:26 12:26 13:09
BLOCS ALT CAMP 10:28 11:28 12:27 13:10
BLOCS MUÑOZ 10:29 11:29 12:28 13:11
CEMENTIRI (Ctra del Pla) 10:30 11:30 12:28 13:11
PLAÇA DE LA CREU – XAMORA 10:31 11:31 12:29 13:12
AMBULATORI CAP I. SARRÓ 10:32 11:32 12:30

Si us plau, aixequeu la mà per aturar el Bus !

Regidoria de Mobilitat


	Full1

